cpeau oHomei u geBymek 1996-1997,1998-1999,2000-2001 r.p. mo JerkoaTieTH4ecKoMy Kpoccy

r. I'ycs-XpycranbHelii, «bapuHoBa poma»
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®ponosa Muna
Kannnuna TaTesiHa
benosa AHrenvHa
byceiruna Mpuna
ExoBckasa ExaTepuHa
Pynp Codus
[TatpukeeBa AHacracus
AxceHoBa AnHacTacus
Hy6akuna Mapus
Kapurna Hatanbs
bemanosa Mapuna
Cankosa IToauna
[lerpsieBa AHacTacus
AnexcakoBa AHacTacus
[BerkoBa Exatepuna
bazanoBa AnosmuHapust
Hy0sira Enena
[TaBnoBa AHHa
Hacenxuna TaTesHa
lNonuupina Anekcanapa
Huxutuna Munena
Eroposa JIro60BB
Bapruna Anuna
Yukuneesa TarbsiHa
[TaBnoBa Anacracus
Jlucuna Cpernana
®omuHa Ilonuna
Jamrok AnnHa
Momnonenosa Codbs
[Topneraesa Happs
HuxutoBa AxHa
Ko3ssipeBa AHacracus
[lyraesa Kpuctuna
YpanoBa Munena
l'opOGyHnoBa Anacracus
I'pubxoBa Anexcanpa
banynuna Ilonuna
ITIyxoBa Enuzasera
Kynukosa Codus
Cuporkuna [lonuna
Porosa Bapsapa
Nnpnuesa EBrenus
Bacunbesa [lonuna
Kykosa Mapuna
JIpraaruna Anactacus
MopxkoBkuHa [TonuHa
[TeneneBa Tamapa
benosa EBa

Amnansa Kapuna
[TycrobaeBa TarbsiHa
Ky3nernoa Aaaa
KynpusinoBa EBrenust
[lepmanoBa Enena

HeBymxu 2000-2001 r.p.

2000 m
I'-XpycTanbHblil p-H
Kospos
Mypom
Mypom
MeneHKOBCKUNA P-H
I'ycp-XpycranbHblil
Biragumup
I'yecb-XpycranbHblit
Mypom
I'yecb-XpycranbHblit
I'yecb-XpycranbHblit
Pany:xHb1it
I'-XpycTanbHblii p-H
Bragumup
MeneHKoBCKUil p-H
Bs3HuKOBCKUH p-H
Bragumup
Bragumup
I'yecp-XpycranbHblil
I'yecp-XpycranbHblil
Kupsxauckuit p-H
Bs3HuKOBCKUH p-H
I'ycp-XpycranbHblil
I'yep-XpycranbHblil
Mypom
KoBpogsckuii p-H
I'yep-XpycranbHblil
PanyxHblit
Mypom
I'ycp-XpycranbHblit
Mypom
I'ycb-XpycranbHblil
I'ycb-XpycranbHblil
Kupsxauckuii p-H
Kospos
KoBpoBckuii p-H
KoBpoBckwii p-u
CenmBaHOBCKHM p-H
I'ycp-XpycranbHblit
I'ycp-XpycranbHblit
I'-XpycTanbHblii p-H
I'-XpycTanpHslii p-H
I'-XpycTanpHslii p-H
CenmBaHOBCKHM p-H
I'-XpycTanbHblii p-H
I'-XpycTanpHslii p-H
I'-XpycTanpHslii p-H
I'-XpycTanbHblii p-H

NeBymxu 1998-1999 r.p.

4000 m
Mypom
I'ycp-XpycranbHelil p-H
I'ych-XpycranbHblid
Kupxauckuii p-H
MeneHKoBCKHM p-H

7.20.3
7.35.9
7.37.6
7.39.5
7.42.1
7.47.2
7.51.0
7.52.3
8.01.2
8.07.4
8.10.9
8.11.2
8.11.3
8.14.2
8.14.9
8.19.7
8.20.0
8.20.7
8.21.1
8.24.3
8.28.5
8.30.9
8.33.5
8.34.9
8.37.3
8.39.2
8.45.9
8.49.4
8.50.5
8.58.8
9.04.2
9.07.2
9.15.9
9.20.6
9.37.2
9.38.7
9.40.9
10.01.2
10.16.6
10.22.4
10.30.8
10.58.2
11.03.9
12.21.4
12.52.8
12.53.7
13.35.7
13.36.1

16.50.5
16.57.8
17.09.5
17.43.7
18.31.7

YemnuoHaT M nepBeHcTBO Bragumupckoii odnactu

26 cenTsiOpst 2015 rop
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1 1oH
1 1oH
1 roH
1 roH
1 1oH
1 roH
1 roH
1 1oH
1 1oH
1 roH
1 roH
1 1oH
1 roH
1 roH
1 ron
1 ron
1 toH
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 1oH

1 ron
1 1oH
2 10H
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[TnoTHukoBa Hatanbs
®enoroBa Beponunka
Jlaknna Kapuna
HenbuioBa Exatepuna
KuceneBa Anna
brixoBa Haranbs
MapkoBa Bapapa
KiroeBa Cpetnana
IIBetkoBa TaTbsiHa
Hosoxxuosa Onpra
KpricakoBa Anekcanapa
Bouaposa Kpuctuna
®enoposa Enena
ITetpsiea Enena
bonsunna Anna
Ky3zunpina Anuna
MsikumeBa AHacTacus
[letununa Anekcanapa
Cynapea Kcenus
[llemenoBa AHacTtacus
OrypuoBa AHactacus
Mopo3oBa AHactacus
KomukoBa Codes

3oroBa Exarepuna
Ps6oBa Anuna
CykonknHa AHacTacus
Capuna Onsra
Pyzanosa Banepus
Konuna Anacracus
Caaroborosa Onuana
Menennna AnuHa
Ky3nemnoBa Anacracus

3oroBa Exarepuna
MunaeBa Eprenust
Ps6oBa Anuna
I'opbynoBa Omnbra
Huieko TaTpsHa
CykonknHa AHacTacus
KynbkoBa Ceernana
TpaBkuna AHacracus
Casuna Omnbra
Konnna Anacracus
MakapoBa AnnHa
Py3anosa Banepus
Ily3bipeBa Enena
NBanosa Upuna
Konuna Anacracus
Cesaroborosa HOnmana
Menenuna Annna
Cenuna [dapes
[TankpaTosa JIronmuna
Pri6akosa ['amuna
CenpknHa Hatanbs
Ky3nenoBa Anacracus

Bragumup
I'ycp-XpycranbHblit
Mypom
Kupxauckuii p-H
Mypom
I'ycp-XpycTanbHblil
Bragumup
KoBpoBckuii p-H
MeneHKoBCKU p-H
Kospos
CenuBaHOBCKUM p-H
I'yecb-XpycranbHblit
BsiznukoBckuit p-H
I'ycp-XpycranbHelil p-H
Kospos
Bsi3HUKOBCKUH p-H
Mypom
KoBpoBckuii p-H
Mypom

Bnagumup
Pany:xHbl1it
CenuBaHOBCKUM p-H
Kospos

NeBymku 1996-1997 r.p.

6000 m
Brnagumup
Mypom
Bsi3HUKOBCKUH p-H
Mypom
Mypom
I'yep-XpycranbpHelil p-H
KoBpogsckuii p-H
Mypom
Kup>xauckuii p-H

KeHmmHbI

6000 m
Bnagumup
Bnagumup
Mypom
Bragumup
BsizHukoBckuit p-H
Bs3HUKOBCKUI p-H
I'yep-XpycranbHblil
Kospos
Mypom
I'yecp-XpycranbHblil
I'yecp-XpycranbHblil
Mypom
I'yep-XpycranbeHelil p-H
I'yecp-XpycranbHblil
I'ycp-XpycranbHelil p-H
KospoBckuii p-H
Mypom
BsisHMKOBCKMI p-H
KoBpoBckuii p-H
Kuprkauckuii p-H
Kospos
Kup:xauckuit p-H

18.38.8
18.59.1
19.02.9
19.03.1
19.13.9
19.15.9
19.20.8
19.24.6
19.36.1
19.41.8
19.47.0
19.50.1
20.07.9
20.21.9
20.27.9
20.34.5
20.35.9
20.40.9
20.57.1
20.58.1
21.07.0
21.09.6
22.57.1

23.44.9
25.02.1
26.12.3
29.16.3
29.52.2
30.16.6
30.31.3
31.16.6
38.06.4

23.44.9
23.54.7
25.02.1
25.21.9
25.53.5
26.12.3
27.53.1
29.14.6
29.16.3
29.21.9
29.22.3
29.52.2
29.53.4
29.57.8
30.16.6
30.31.3
31.16.6
31.45.2
31.57.5
32.14.8
32.43.0
38.06.4

2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H

KMC
KMC

KMC
KMC

w w w
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Manos Bnanucnas
Koctepun I'puropuit
MouceeB Poman
Mopo3oB IMutpuii
I'apsieB Cemen
Hanunymkus Janun
Cepreen Cepreit
CagenneB Unbs
Kabanos /lanun
HBanoB JImutpuii
Ky3znenos Aprem
[llymakoB Pycnan
PezanoB HUrops
lamaaun Cepreit
Cenonkun Kupumn
CraposepoB Buxrtop
PoxkoB Imutpuii
VYnensHoB [leHuc
Kppinos 3axap
AHUTIHHKO ApTeM
CwmupHoB Brnag
Copokun Jlanuna
Pomanenko Wnbs
Jlanmmme Hukomnaii
IOnoB Aprem
[Tacun Koncrantun
Pr10anko Biman
KprokoB Anekceit
Kapnos Anexcannp
Iumos Jlenuc
®denocumoB Jlenuc
Kapwmeimos Koncrantun
Hanunos MBan
Kpsuios Erop
Yepusimos Mrops
Ilonneraes Januna
Copoxun Tumodeit
MopxkoBkuH Hukura
I'psisHoB Makcum
lenenes Kupumnn
Xutpos Jlenuc
[lenenes Jmutpuit

Bopkos Aptem
Ornes Bacunmii
ITeuenoB Kupumn
Mumyk Auapei
CepreeB Jmutpuit
Komapos Makcum
Hacrromenkos Mibs
SAxytun Jlenuc
Kpucanos Aprem
[lepenneToB Anapeit
JlakomoB fIH

Ps6oB Aptem
CanpHukoB Kupmn
YToBka Bacwmit
I'yreines Unes
I'yceB Anexcanap
[TaxyToB ApTemuit

FOunomm 2000-2001 r.p.

4000 m
Panyxubrii
Panyxubrii
Mypom
Bragumup
I'yecb-XpycranbHblit
Kupxauckuii p-H
I'ycp-XpycranbHelil p-H
Kospos
MeneHkoBCcKUH p-H
CennBaHOBCKHUH p-H
Mypom
Mypom
Mypom
Mypom
MeneHkoBCKUH p-H
I'yecb-XpycranbHelil p-H
Bs3HuKOBCKUH p-H
Bragumup
I'yecb-XpycranbHblil
Kospos
I'yecb-XpycranbHblil
KoBpoBckuii p-un
I'yecp-XpycranbHblil
Bs3HukoBCKU# p-H
Kup:xauckuit p-on
KoBpoBckuii p-u
Bnagumup
Bragumup
I'yecp-XpycranbHblil
Mypom
I'ycb-XpycranbHelil p-H
I'yep-XpycranbHblil
I'ycp-XpycranbHblit
KoBpoBckuii p-H
Mypom
I'yep-XpycranbHblil
CenuBaHOBCKU p-H
I'yep-XpycranbeHelil p-H
Bs3HUKOBCKUI p-H
I'ycb-XpycranbHelil p-H
I'ycb-XpycranbHelil p-H
I'yep-XpycranbeHelil p-H

FOnomm 1998-1999 r.p.

6000 m
Biragumup
Kup:xauckuit p-H
Mypom
KoBpogsckuii p-H
Mypom
MeneHKOBCKHH p-H
Kuprkauckuii p-H
Bnagumup
Mypom
I'yecp-XpycranbHblil
I'yecp-XpycranbeHelil p-H
MeneHKOBCKHI p-H
Mypom
Bragumup
Kospos
I'ycp-XpycranbHbli
BsiznukoBckuii p-H

14.20.2
14.30.6
14.33.4
14.57.7
15.01.9
15.04.8
15.11.9
15.14.8
15.16.1
15.26.0
15.29.6
15.38.9
15.58.3
16.04.2
16.11.8
16.12.3
16.12.9
16.16.2
16.17.4
16.17.7
16.22.5
16.23.6
16.25.4
16.26.6
16.42.1
16.59.6
17.06.0
17.09.1
17.10.2
17.12.2
17.45.5
17.53.2
18.00.6
18.04.9
18.13.0
18.41.0
19.30.0
20.45.9
21.40.0
23.05.9
23.06.2
26.15.5

21.41.5
21.48.0
21.58.8
22.12.3
22.30.3
22.47.8
23.15.7
23.24.3
23.25.3
23.32.1
23.35.0
23.36.7
24.01.3
24115
24.15.2
24.15.3
24.46.6
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KonockoB Makcum
I'meGoB danun
CwvupnuoB Cepreit
Komennaros Bianumup
KpecoB AuTton
CynapukoB ies
[TarkoB Cemen
I'paboB Cepreii
Haymos JImutpuit
CuHHAIIBIH AJIEKCaHP
I'ymun Anexcannp

CuzoB Anppeit
Bbonoros Cepreit
[[InGaeB MBan
Kopones Upan
Ernmokxumos Cepreit
IIserkoB I1aBen
MaxkcumoB Hukura
HNonos JImutpuit
CrenanoB Ozer
Caaxsn Kapy
CyxapHukoB AHpeit

OpiioB Anekcanap
KydTeipeB Jmutpwii
Bopo6reB Jmutpuii
Kupko AHTOH
Tapnako Cepreii
CuzoB Anapeit
MomnaxoB Cepreit
Bonoros Cepreit
[[IuGaes MBan
TpaBkun Imutpuit
buuaros Muxaun
CrepxoB AHapeit
Koznos Cepreii
HaymoB Anexcauap
lynun Amutpuii
Tpudonor Aprem
Mepkynos EBrenuii
KoznoB Anekceit
3a0aBHOB ApTem
MacmnakoB Omner
Kopones MBau
Koxxokun Muxaun
TaTtapckuit Anpoept
Epemunuer Cepreii
Ernoxumos Cepreit
Huxonos Cepreit
Bbapmun denop
JBoiinoB Jlenuc
CenbkuH Cepreit
Epemun Anexcanap
Tomuna Muxaun
IIBerkoB I1aBen
JleoHThEB ApTEM
[lexypoB Unbs
Kocrepun Bragumup
MakcumoB Huxkuta
Cononos Anekceit

BsznukoBckuil p-H
Bragumup
BsiznukoBckuii p-H
CenMBaHOBCKUH p-H
Bragumup
I'ycp-XpycTanbHblil
KoBpoBckuii p-H
Biragumup
PanyxHbii
I'ycp-XpycTanbHblil
I'yecb-XpycranbHblit

Ounomm 1996-1997 r.p.

8000 m
Biragumup
Bragumup
Bragumup
Mypom
Kospos
MeneHkoBcKUil p-H
Bsi3HUKOBCKUH p-H
Kupsxauckuit p-H
Bnagumup
Bnagumup
MeneHKkoBCKUH p-H

MyxKYMHBI

8000 m
I'ycp-XpycranbHelil p-H
Bnagumup
Mypom
I'yep-XpycranbHblil
I'yecb-XpycranbHblil
Bragumup
Bs3HUKOBCKUI p-H
Bnagumup
Bnagumup
Kospos
Mypom
Bnagumup
KoBpoBckwii p-u
Bsi3HUKOBCKUH p-H
CenuBaHOBCKUN p-H
Bragumup
Mypom
KoBpoBckuii p-H
Bnagumup
KoBpogsckuii p-H
Mypom
KospoBckuii p-H
KoBpogsckuii p-H
Bs3HuKOBCKUH p-H
Kospos
Kup:xauckuit p-H
I'yep-XpycranbeHelil p-H
KoBpoBckuii p-H
Kospos
Mypom
Mypom
MeneHKoBCKHI p-H
BsiznukoBckuii p-H
I'ych-XpycranbHbiid p-H
Panyxubrii
BsznukoBckuii p-H
BsiznukoBckuii p-H

24.46.9
24.59.1
25.02.9
25.22.4
25.57.5
25.59.7
26.38.7
26.57.4
27.25.9
27.33.9
28.15.6

28.35.1
28.46.6
29.26.2
30.57.7
31.45.4
32.51.3
33.26.0
34.52.0
35.47.6
35.55.2
38.04.3

27.15.1
27.43.4
28.01.8
28.25.8
28.31.9
28.35.1
28.37.4
28.46.6
29.26.2
29.31.4
29.53.7
30.04.9
30.10.6
30.15.3
30.20.1
30.23.7
30.26.2
30.36.7
30.50.0
30.56.4
30.57.7
31.04.9
31.20.3
31.23.0
31.45.4
31.54.2
32.01.1
32.21.1
32.22.5
32.43.9
32.44.8
32.51.3
32.55.9
32.59.6
33.06.0
33.26.0
33.26.2

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
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39
40
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44
45
46
47
48
49
50
51
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Jle6enes INaBen
Konumes Buranmii
CemenoB Anekceit
Becenkun Anexcanap
Nonos JIMutpuii
TonmadueB Anekcanmp
Anncun Bragumup
CrenanoB Ozer
Caaksa Kapym
Copokun Aekceit
Eropos @enop
Huxonaes Anekcanmap
CyxapaukoB AHApei
Toxkapes Jlenuc
Boponun Ceprei

r.Mypom
r.Binagumup
r.I'ycs-XpycTanbHbli
Bsi3HUKOBCKHMIT paiioH
r.Kospos

I'yeb — XpycranbHblii paiioH
Kupkauckuii pailon

KoBpoBckuii paiion
MeneHKoBCKUI paiioH
3ATO PanyxHsbIil
CenuBaHOBCKHI paiioH

I'ycp-XpycranbHblit
Panyxubrii

I'ych-XpycranbHbiil p-H

I'ych-XpycTanbHblid
Kup:xauckuii p-H
I'ycp-XpycTanbHblil
I'yecp-XpycranbHblil
Biragumup
Biragumup
CenMBaHOBCKHUH p-H
MeneHkoBCKUH p-H
I'yecb-XpycranbHblit
MeneHKoBCKuUi p-H
Mypom
I'yecb-XpycranbHblit

33.39.2
34.01.1
34.09.5
34.33.8
34.52.0
35.21.0
35.34.1
35.47.6
35.55.2
36.29.9
37.34.0
37.41.4
38.04.3
38.05.8
38.17.1

KomanaHoe nepBeHcTBO

1

2

3

I'maBHBIN Cyabs:

I'maBHBIN ceKpeTaps:

rpymnmna

rpymnmna

rpymnmua

Knénos H.N.
Kapmnosa 1. /1.



